

Verksamhetsberättelse för 2019

2019 blev ett bra år för Bjäre GK! Hög aktivitet både på tävlingar och sällskaps-spel för medlemmar och gästande golfare samt en mycket uppskattad tränings-, restaurang- och hotellverksamhet bidrog till en lång och fin säsong på klubben.

Totalt antal ronder som spelades under året ökade med 5% från föregående år, hela ökningen kom från medlemsspel.

Banan genomgick ett par större förändringar under året. Out-pinnarna på sjunde hålet flyttades, och sedan invigdes det omgjorda hål nummer 8 (designat av Magnus Sunesson) i april.

Vi har också fått bevis på kundnöjdheten från både medlemmar och gäster genom de enkäter som skickas ut till spelande. Vår anläggning rankas som **nummer 1 av 65 klubbar** bland gäster, och som **nummer 2 av 360 klubbar** bland medlemmar!

Klubben har också erhållit diplom efter att ha genomgått alla tre ronder av utbildning i Vision 50/50-programmet, SGF's långsiktiga utvecklingsprogram för ökad jämställdhet inom golfen.

Även under 2019 spelades juniortävlingen Juniorgolf@Båstad som är ett samarbete mellan Bjäre, Båstad, Åkagården och Torekovs golfklubbar i syfte att locka ungdomar från hela landet att spela på dessa banor under 4 dagar i juni månad. Totalt deltog cirka 70 flickor och pojkar.

Under året hade vi ett Vårårsmöte där räkenskaperna för 2018 godkändes samt ett Höstårsmöte där styrelserepresentanter valdes och budget för 2020 godkändes.

I anslutning till vårårsmötet genomfördes ett informationsmöte, om klubbens verksamhet för nya medlemmar, tillsammans med bolaget.

Golfåret 2020 har ju dessvärre startat under extraordinära omständigheter med Corona-viruset, som lamslår det mesta i vår vardag. Glädjande nog är golfen en fritidsaktivitet som fortfarande kan genomföras, och som kan bidra positivt till vårt välmående med fortsatt möjlighet att vara ute och röra på sig under vad som bedöms som säkra former. Dock har ju bolaget som driver anläggningen stora utmaningar framförallt på hotell- och restaurangsidan, så alla sätt att stötta anläggningen i helhet uppskattas mycket. Vi hoppas givetvis alla på en förbättring av situationen, och att vi ska kunna återuppta "normal" verksamhet inklusive tävlingar så snart som möjligt.

Nedan följer sammanfattningar från respektive kommittés verksamhet under året.

Damkommittén arrangerade 15 tävlingar mellan 1/5 och 22/8 med totalt 304 tävlande. Något färre kvinnor deltog än året innan delvis beroende på att några av våra tappra damer inte tävlat lika mycket under 2018 och att andra dragits med lite skador. Vi ser att det är en mindre del av damerna i klubben som deltar i våra tävlingar och vi strävar ständigt efter fler tävlande damer.

Tävlingar som drog flest deltagare var:

- Kick-off
- Mixed greensome
- Kavaljersgolfen

"Ut i det Blå" damernas 2-dagars hemliga utflykt gick till Skyrup och var som vanligt väldigt trevlig.

Vi hade även damer som spelade Bjärerundan i september och våra damer deltog även i Skåneserien.

Sällskapsspel på torsdag fm och tävlingsspel sen em genomfördes endast i begränsad omfattning p g a för få deltagare.

Herrkommitténs huvudaktivitet är Bjäre Masters.

Målsättningen med Bjäre Masters är att genom tävlingen skapa en klubbgemenskap, samt att försöka anordna andra aktiviteter under golfsäsongen.

Vi välkomnar nya och gamla medlemmar, nybörjare som vana golfare. Vi vill att alla skall ha skoj och trevligt, och förhoppningsvis hitta nya golfvänner i en social samvaro.

Bjäre Masters 2019

Under 2019 var vi 43 medlemmar mellan 18 och 64 år, som hade anmält sig till Bjäre Masters och under de 22 speltillfällen som var planerade, deltog mellan 12 och 23 spelare/omgång.

Bjäre Masters spelas med totalt 22 speltillfällen, där varje avslutad runda/tävling registreras & adderas för att vid sista speltillfället kunna kora en Bjäre Masters totalsegrare.

Spelformen är slaggolf.

Vinnare i Bjäre Masters 2019 blev Johan "Gunne" Christofferson, med en total på 92 poäng!

Efter sista spelomgången så avslutades allt med en gemensam fest på klubben, där vi också delar ut samtliga golfpriser.

Under Bjäre Masterssäsongen så har vi även en Eclectic-tävling, med ett lägsta nettoresultat per hål. 2019 års vinnare i Eclectic-tävlingen blev Jonas Birgersson med ett totalt resultat på imponerande 55 slag!

Hela upplägget med Bjäre Masters, att få möta nya likasinnade vänner under några timmar & göra det som många av oss tycker är det roligaste som finns är ett helt fantastiskt sätt att socialt komma in i klubbkänslan.

Personligen, Kennet P, kan jag säga, att onsdagarnas gemenskap med Bjäre Masters är beroendeframkallande.

Seniorkommittén kan se tillbaka på ett år med många tävlingar.

Antalet deltagare i Vår- och Höstcup samt sommartävlingar är ca 1200, lika med 2018.

Herrseniorerna med Olle Lång som lagledare har deltagit i "Olles gubbar" med ett 8-mannalag.

Tävlingarna har varit öppna för gäster och alla åldersgrupper.

Juniorkommittén har under året inte haft någon verksamhet.

HCP- Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under året genomfört 17 st. tävlingar inkl. KM.

Deltagarantalet var 742 st. Vilket var jämställt med fjolåret.

Till dessa tävlingar fanns det 7 st. sponsorer

Ica Nära i Förslöv, HK Sport & Golf, Salomon Krog, Jakobssons Bjäremäklare

Per i Viken samt Bjäre Golf AB

Välgörenhetstävlingen samlade in 12,409:- som gick till Cancerfonden.

Bjäre Helgen spelades över 3 dagar som avslutades med gemensam fest och prisutdelning Även i år korades en Bjäremästare, det blev Philip Edvardsson som fick mottaga 1000 kr.

Årets KM vinnare blev följande;

Damer . . . Eva Olsson

Herrar . . . Jesper Jurell

H 50 . . . Håkan Sedelius

H 60 . . . Anders Bergqvist

H 70 . . . Leif Hansson

H 80 . . . Ebbe Andersson

Junior . . . Adam Lindström

Klubben har deltagit i Skånes Golf förbunds seriespel både för herrar och damer

De som utmärkte sig bäst blev premierade med gratifikationer från klubbkassan enl. följande:

H 60 lag 1 blev 3:a i sin serie fick 1000 kr.

H 60 lag 2 blev 3:a i sin serie fick 1000 kr.
H 75 lag 1 blev 2:a i sin serie fick 2000 kr.
H 75 lag 2 blev 3:a i sin serie fick 1000 kr.
H 80 blev 3:a i sin serie fick 1000 kr.

Klubben har även genomfört 2 st. regelutbildningar som samlade 53 st. medlemmar.
Någon handicaprevision har inte utförts i år då det nya världshandicaper träder i kraft i mars 2020.

Sponsorkommittén klubbävlingar

Under 2019 arbetades det hårt med att försöka att hitta nya samarbetspartners/sponsorer till våra klubbävlingar. Även inför detta år fortsätter sökandet efter bolag som vill se möjligheten att få sitt företag marknadsfört under en dag, uppe på vårt fantastiska Bjäre Golfklubb.

Inför 2020 så är avtal klart med samma sponsorer som så generöst valde att marknadsföra sig hos oss under klubbävlingarna 2019.

Vi tar fortfarande tacksamt emot tips och förslag från medlemmar som har kontakter, eller kanske ett bolag som önskar att marknadsföra sig i en tävling på vår underbara klubb.

Tävlingsprogrammet för 2020 ligger upplagt på vår hemsida, samt kommer även efter önskemål att finnas i en tryckt form som kan hämtas i receptionen.

Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Styrelsen under 2019 har utgjorts av

Gunnel Persson, ordförande samt ordf HCP-Tävlingskommittén.

Roland Hansson, sekreterare, vice ordförande, adj. ledamot i Bjäre Golf AB styrelse.

Ulf Gånvall, kassör.

Lou Norton, damkommittén.

Olle Jönsson, seniorkommittén.

Ulf Strand, herrkommittén, Sponsorkommittén klubbävlingar, del av året, styrelsemöte 19-03-21.

Jan Granqvist, banfrågor och sponsorkommittén.

Maria Widegren, suppleant, ord styrelseledamot f o m styrelsemöte 19-03-21.

Vid höstårsmötet i november valdes ny styrelse, som sedan konstituerats enligt följande:

Anders Bergqvist, Ordförande och Adjungerad Ledamot i Bjäre Golf AB styrelse

Roland Hansson, Sekreterare och Vice Ordförande

Ulf Gånvall, Kassör

Gullan Niklasson, HCP- och Tävlingskommittén

Maria Widegren, Damkommittén

Jan Jogestrand, Seniorkommittén och Samordnande klubbtag seriespel

Kennet Persson, Herrkommittén och Sponsorkommittén

Jan Granqvist, Suppleant och Bankommittén



Anders Bergqvist



Roland Hansson



Ulf Gånvall



Gullan Niklasson



Maria Widegren



Jan Jogestrand



Kennet Persson



Jan Granqvist